
KELIONĖS APRAŠYMAS
Ghazala Gardens 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 11 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Naama Bay įlankoje
-Apie 500 m iki paplūdimio (antroji linija)
-Apie 7 km iki Senojo turgaus
-Apie 10 km iki Soho aikštės
 
 
 
Naama Bay įlankoje įsikūręs 4 žvaigždučių viešbutis, kuris priklauso Read Sea Hotels tinklui. Puiki viešbučio lokacija svečiams
suteikia galimybę aplankyti daugybę suvenyrų parduotuvių, barų, restoranų ir kaljaninių. Tai puiki galimybė tiems, kurie nori
paįvairinti savo poilsį. Svečiai galės paragauti nacionalinės virtuvės patiekalais ir išgerti puodelį rytietiškos kavos ar tiesiog
pasivaikščioti. Viešbutis svečius priima nuo 1998 metų ir paskutinį kartą renovuotas 2005 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis
pastatas (registratūra, restoranai, barai) ir gyvenamųjų 2-jų aukštų korpusų kompleksas. Iš viso yra 280 numerių, kuriuose
pasijausite lyg namie (yra vaikiškos lovėles). Viešbučio teritorija yra didelė ir čia yra visko,  ko gali prireikti jūsų šeimos
atostogoms: Wi-Fi fojė (nemokamas), bankomatas, konferencijų salė, valiutos keitykla, seifas registratūroje (nemokama),
vaistinė, gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), parduotuvės, skalbykla (mokama), suvenyrų parduotuvė, kavinė, restoranas
(yra vaikiškos kėdutės), bagažo saugykla (mokama). Trys karštą dieną atgaivinantys baseinai: 1 didelis lauko baseinas
(nešildomas), 1 vaikų baseinas (nešildomas), baseinas (šildomas). Prie baseinų gultai, skėčiai, čiužiniai, rankšluosčiai –
nemokami. Vaikams pramogų tikrai netrūks: vaikų klubas, stalo žaidimai, baseinas vaikams (nešildomas), žaidimų aikštelė,
animacija, žaidimų kambarys. Viešbučio SPA centras teikia atsipalaidavimo ir grožio paslaugas, už papildomą mokestį taip pat
galite pasilepinti: garinėje pirtyje, saunoje (mokama), masažais (mokama), grožio salone (mokama). Sportas ir pramogas, kur
kiekvienas išsirinks sau patinkantį užsiėmimą: dviračių nuoma (mokama), tiesiogiai rodomi sporto renginiai (mokama),
ekskursija arba pamoka apie vietos kultūrą (mokama), teminės vakarienės (mokama), ekskursijos dviračiais (mokama),
ekskursija pėsčiomis, filmų vakarai, vakaro pramogos, paviršinis nardymas, jodinėjimas (mokama), nardymas (mokama),
dviračių sportas, pėsčiųjų žygiai (mokama), burlenčių sportas (mokama), karaokė, stalo tenisas, jogos pamokos, asmeninis
treneris. Nuostabus pasirinkimas kiekvieno poilsiautojo tipui.

Kambariai
Standard Room (ROH):
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą arba baseiną. Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Numatyta tik
viena papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Kambario plotas – apie
28 m2. Patogumai numeryje: oro  kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai,
vonia/dušas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas. Paslaugos numeryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių
aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Junior Suite:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą, padalintas arka į miegamąjį ir svetainę. Numeryje yra viena dvivietė lova ir miegamoji
sofa. Kambario plotas – apie 40 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, svetainės zona, mini baras, seifas,
terasa/balkonas, tualetas. Paslaugos teikiamos numeryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas
(mokama), rankšluosčių keitimas.
Junior Suite Pool Access:
Apie 40 m2 ploto kambarys su vaizdu į baseiną, padalintas arka į miegamąjį ir svetainę. Numeryje yra viena dvivietė lova ir
miegamoji sofa. Iš numerių yra tiesioginis išėjimas į baseiną (nėra apsauginių vartelių, svarbu atsižvelgti poilsiaujant su vaikais).
Numeryje gali apsigyventi: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, svetainės zona, mini baras, seifas,
terasa/balkonas, tualetas, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Specialios paslaugos:
numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys

 
Apie 500 m nuo viešbučio iki smėlio paplūdimio su nuožulniu įėjimu į jūrą. Privačiu paplūdimiu svečiai dalijasi su Ghazala Beach
4* viešbučiu. Paplūdimyje rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Gultai, skėčiai, čiužiniai, rankšluosčiai – nemokami, jūsų
patogumui. Baras teikia skaniausius ir gaiviausius kokteilius.
 

Egiptas

 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ghazala-gardens-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ghazala-gardens-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Ghazala Gardens 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-16
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ghazala-gardens-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ghazala-gardens-4-egiptas-sharm-el-sheich

